



INVESTERINGSSELSKABET AF 30.5.1995 A/S

Plutovej 7
8722 Hedensted

CVR-nr. 59021214

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Christina Kraglund Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INVESTERINGSSKABET AF 30.5.1995 A/S Plutovej 7 8722 Hedensted
E-mail	egm@gm-plast.dk
CVR-nr.	59021214
Stiftelsesdato	25. oktober 1976
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Uffe Gramm Mogensen Ejner Gramm Mogensen, Direktør Christina Kraglund Mogensen Linette Gramm Petersen Kirsten Færch Mogensen
Direktion	Ejner Gramm Mogensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Erhvervsvej 2 8721 Daugård
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af virksomhed med investeringer i/udlejning af fast ejendom samt driftsmateriel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.416.988, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 38.735.544, og en egenkapital på kr. 21.493.827.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		4.819.711	4.773.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.213.835	-2.321.626
Driftsresultat		2.605.876	2.451.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		95	0
Andre finansielle indtægter		456.194	276.509
Øvrige finansielle omkostninger	2	-333.371	-418.228
Resultat før skat		2.728.794	2.310.007
Skat af årets resultat	3	-311.806	-176.770
Årets resultat		2.416.988	2.133.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.416.988	2.133.237
Resultatdisponering		2.416.988	2.133.237

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		29.547.816	30.288.550
Produktionsanlæg og maskiner		6.477.500	8.031.168
Materielle anlægsaktiver		36.025.316	38.319.718
Anlægsaktiver		36.025.316	38.319.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.701.272	5.221.156
Tilgodehavender		2.701.272	5.221.156
Likvide beholdninger		8.956	123.795
Omsætningsaktiver		2.710.228	5.344.951
Aktiver		38.735.544	43.664.669

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		20.993.827	18.576.839
Egenkapital		21.493.827	19.076.839
Hensættelser til udskudt skat		2.547.468	2.749.934
Hensatte forpligtelser		2.547.468	2.749.934
Gæld til kreditinstitutter		11.345.826	13.296.126
Gæld til banker	4	73.791	529.802
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.419.617	13.825.928
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.966.305	1.980.000
Gæld til banker		441.659	5.173.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.121	217.307
Selskabsskat		514.272	336.006
Anden gæld		305.275	304.811
Kortfristede gældsforpligtelser		3.274.632	8.011.968
Gældsforpligtelser		14.694.249	21.837.896
Passiver		38.735.544	43.664.669
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	18.576.839	19.076.839
Årets resultat	0	2.416.988	2.416.988
Egenkapital 31. december 2022	500.000	20.993.827	21.493.827

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	6.697	
Andre finansielle omkostninger	333.371	411.531	
	333.371	418.228	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	514.272	336.006	
Udskudt skat	-202.466	-159.236	
	311.806	176.770	
4. Gæld til banker			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Danske Bank	73.791	456.011	0
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	11.345.826	1.966.305	3.457.440
Gæld til banker	73.791	0	0
	11.419.617	1.966.305	3.457.440

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Gramm Mogensen Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Realkredit A/S, t.kr. 13.312 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 29.548.